

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. S946/2025/181 Oprava oborního plotu Fláje

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted] OŘ severní Čechy, na základě podpisového řádu
ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

TECHNO-SAFE s.r.o.

se sídlem Na Hrázi 81, 25265 Holubice

IČO: 232 53 517

DIČ: CZ23253517

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 423988

zastoupená Ing. Lenkou Vlachovou, jednatelkou

ve věcech technických jedná: [redacted] tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 416975004/5500

datová schránka: mha9ctd

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S946/2025/181 Oprava oborního plotu Fláje (dále jen „dodatek“):

I.**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 7. 2025 smlouvu o dílo č. S946/2025/181 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je oprava oborního plotu Fláje.
2. Staveniště bylo objednatelem zhotoviteli předáno o 37 dní později.
3. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba změn vzniklých ze strany objednatele, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Veškeré změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
4. Cena za dílo se vlivem změn mění takto:

Původní cena za dílo:	3 993 567,91 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 135 701,34 Kč bez DPH
Vícepráce:	+ 303 742,31 Kč bez DPH
Nová cena za dílo:	4 161 608,88 Kč bez DPH

II.**Předmět dodatku**

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III, odst. 1, věta první, která nově zní: „*Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 4 161 608,88 Kč (slovy: čtyři miliony jedno sto šedesát jedna tisíc šest set osm korun českých osmdesát osm haléřů) bez DPH.*“

III.**Doba plnění**

1. Na základě výše uvedeného se mění čl. II, odst. 4, věta první, která nově zní: „*Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I, odst. 3 této smlouvy, nejpozději do 7.11.2025.*“

IV.**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 /vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list

Příloha č. 2 – Rozpočet změn

V Teplicích, dne

V Holubicích, dne/

dle elektronického podpisu

dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....



Lesy České republiky, s.p.

.....

Ing. Lenka Vlachová

jednatelka

TECHNO-SAFE s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č: 1		
			Datum změny: 26.9.2025		
Název veř. zakázky: Oprava oborního plotu Fláje					
Zhotovitel: TECHNO-SAFE s.r.o.					
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.					
Název akce (majetku) Oborní plot	Charakter akce: I <u>N</u> IP NP	Číslo objektů:	Stavební díly:		
Popis změny: ČÁSTI DLE SOD – POLE, SLOUPKY, ZAVĚTROVÁNÍ - Změna v zaměření skutečné délky oplocení 1596 m krokoměrem oproti původnímu délce 1515 m dle SOD z důvodu napojení na bránu. Změna kontrolována zástupcem investora a zástupcem zhotovitele. - V úseku u mokřadu se vzhledem k náročnosti provedení byla nutnost speciálního zakládání, nemožnost využití strojní techniky a z něj vyplývající vysoké ceně provedení oproti předpokladu. - Dle SOD se mění trasa 115m ve vhodnějším terénu podél cesty na násypu oproti původním 80m v mokřadu (části prameniště Bílého potoka) - V části prameniště a mokřadu, kde nejde vést oplocení novou trasou budou širší patky z důvodu vyšší stability v zemině s nižší únosností, nutnost zakládat kvalitnějším betonem s vodou v základové spáře a nutnost ručního přesunu bez možnosti mechanizace - Změna počtu sloupků dle skutečnosti, do mokřadu nutno dodat 11 ks nové prefa sloupky s nižší hmotností a menším průřezem kvůli menšímu zatížení základové spáry - U zavětrování se snižuje počet osazení betonových sloupků – sloupky zavětrování budou využity pouze v místech s expozicí zatížení větrem (široké cesty, volná prostranství louky apod.) a nejsou osazovány v místech, kde by jejich osazením došlo ke zúžení profilu obslužné komunikace okolo oplocení. - Ostatní navazující položky se mění poměrově dle výše uvedeného. ČÁSTI NAD RÁMEC SOD - V části prameniště u brány nutnost odvodnění výkopovou rýhou meliorace, v návaznosti na komunikaci nutnost osazení potrubí jako propustku. - Zасыпání původního záskoku a vyčištění plochy před zásypem od náletových dřevin. - Podrobnější popis změn a výpočet přímo v přiloženém rozpočtu více a méněprací - Nové položky přepočteny koeficientem 0,84, vyjadřujícím poměr nabídkové ceny a ceny dle SOD					
Zdůvodnění změny: V souvislosti se změnou trasy, pozdějším předáním stavby z důvodu odstoupení od podpisu SOD prvního uchazeče došlo ke zvýšení zakázky a prodloužení termínu do 7.11.2025					
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):				
	do časového plánu (Ano/Ne):		Termín dokončení do:	7.11.2025	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0-Kč N: 135.701,34Kč	Bilance: Původní cena: 3.993.567,91Kč Snížení: 135.701,34Kč Navýšení: 303.742,31Kč Cena dodatek: 168.040,97Kč	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 Kč N: 303.742,31Kč		

Konečná celková cena akce před změnou		3.993.567,91 Kč bez DPH	
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		4.161.608,88 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:	Lenka Vlachová	Datum: 26.9.2025	Podpis:
Zástupce objednatele - jméno:	██████████	Datum: 26.9.2025	Podpis:
Přílohy: rozpočet, SD, předání stavby			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2352025-VCP
Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
TECHNO-SAFE s.r.o.

Zpracovatel:
[Redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

IČ: 42196451
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 23253517
DIČ:

IČ: 72007494
DIČ:

Cena bez DPH			168 040,97
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 168 040,97	Výše daně 35 288,60
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		203 329,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2352025-VCP

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Místo: Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: TECHNO-SAFE s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		168 040,97	203 329,57
235-2025	Pole	204 051,39	246 902,18
235-2025 I	Sloupky	62 510,40	75 637,58
235-2025 II	Zavětrování	-135 701,34	-164 198,62
235-2025 VCP	ostatní práce nad rámec SOD	37 180,52	44 988,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

235-2025 - Pole

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

TECHNO-SAFE s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2025

IČ:

DIČ:

42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

23253517

IČ:

DIČ:

72007494

Cena bez DPH

204 051,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 051,39	21,00%	42 850,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 902,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt: 235-2025 - Pole

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		204 051,39
HSV - Práce a dodávky HSV		195 196,39
1 - Zemní práce		128 480,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		49 819,12
5 - Komunikace pozemní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 290,00
997 - Přesun sutě		3 612,43
998 - Přesun hmot		5 994,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 855,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 540,00
VRN6 - Územní vlivy		7 315,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt: 235-2025 - Pole



Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 204 051,39

D HSV Práce a dodávky HSV 195 196,39

D 1 Zemní práce 128 480,00

21	M	60512R	hranol modřín	m3	10,552	12 000,00	126 624,00	
	PP		hranol modřín					
	VV		137,808*116/1515 "poměrově ze SOD"		10,552			
2	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	116,000	16,00	1 856,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	VV		1596 "výměra skutečnost"		1 596,000			
	VV		-80 "močál"		-80,000			
	VV		Mezisoučet		1 516,000			
	VV		-1515 "výměra dle SOD"		-1 515,000			
	VV		115 "nová trasa vedle cesty"		115,000			
	VV		Součet		116,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 819,12

3	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm se zasypáním zeminou a udusáním s impregnační spodní částí	kus	14,000	280,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm se zasypáním zeminou a udusáním s impregnační spodní částí					
	VV		413 "skutečnost mimo močál"		413,000			
	VV		3 "u brány u vodoteče"		3,000			
	VV		2 "u brány Klíny"		2,000			
	VV		5 "močál a svah"		5,000			
	VV		(31-5) "nová trasa bez svahu a močálu"		26,000			
	VV		Mezisoučet		449,000			
	VV		-435 "dle SOD"		-435,000			
	VV		Součet		14,000			
4	K	348181120	Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 2,5 m	m	116,000	298,00	34 568,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 2,5 m					
	VV		1596 "výměra skutečnost"		1 596,000			
	VV		-80 "močál"		-80,000			
	VV		Mezisoučet		1 516,000			
	VV		-1515 "výměra dle SOD"		-1 515,000			
	VV		115 "nová trasa vedle cesty"		115,000			
	VV		Součet		116,000			
6	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	14,000	190,00	2 660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M20					
	VV		0,5*2*14 "nové"		14,000			
15	M	591R61	hřebíky konvexní 3,80 x 110 mm	1 kus	4 836,000	1,60	7 737,60	
	PP		hřebíky konvexní 3,80 x 110 mm					
	VV		4*(116+1515)/0,2 "pole skutečnost"		32 620,000			
	VV		4*(435+14) "sloupky skutečnost"		1 796,000			
	VV		Mezisoučet		34 416,000			
	VV		-29580 "dle SOD"		-29 580,000			
	VV		Součet		4 836,000			
7	M	31121030	podložka DIN 125-A ZB D 22mm	100 kus	0,560	736,00	412,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 22mm					
	VV		17,4*(14/435) "poměrově ze SOD"		0,560			
8	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,560	931,00	521,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20					

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 290,00

11	K	966003810	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	81,000	90,00	7 290,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí					
	VV		1596 "výměra skutečnost"		1 596,000			
	VV		-1515 "výměra dle SOD"		-1 515,000			
	VV		Součet		81,000			

D 997 Přesun sutě 3 612,43

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,427	816,00	3 612,43	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
VV			82,809*(81/1515) "poměrově ze SOD"					
D 998			Přesun hmot					5 994,84
14	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	8,855	677,00	5 994,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m					
VV			165,618*(81/1515) "poměrově ze SOD"					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					8 855,00
D VRN3			Zařízení staveniště					1 540,00
16	K	034103000	Oplocení staveniště - dočasné zabezpečení před únikem zvěře	kpl	0,077	20 000,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Oplocení staveniště - dočasné zabezpečení před únikem zvěře					
VV			116/1515 "poměrově ze SOD"					
D VRN6			Územní vlivy					7 315,00
18	K	062503000	Složitý terén staveniště - ztížená dostupnost, použití např. čtyřkolek pro dovoz materiálu	kpl	0,077	80 000,00	6 160,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Složitý terén staveniště - ztížená dostupnost, použití např. čtyřkolek pro dovoz materiálu					
VV			116/1515 "poměrově ze SOD"					
17	K	063303000	Práce ve výškách - seřiznutí oplocení (hranolu 1:1 - 45°)	kpl	0,077	15 000,00	1 155,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Práce ve výškách - seřiznutí oplocení (hranolu 1:1 - 45°)					
VV			116/1515 "poměrově ze SOD"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

235-2025 I - Sloupky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

TECHNO-SAFE s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2025

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

23253517

DIČ:

IČ:

72007494

DIČ:

Cena bez DPH

62 510,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 510,40	21,00%	13 127,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 637,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt: 235-2025 I - Sloupky

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		62 510,40
HSV - Práce a dodávky HSV		62 510,40
1 - Zemní práce		4 629,47
2 - Zakládání		11 564,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce		36 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		800,00
998 - Přesun hmot		8 656,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt: 235-2025 I - Sloupky



Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 510,40

D HSV Práce a dodávky HSV 62 510,40

D 1 Zemní práce 4 629,47

10	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	6,642	697,00	4 629,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	VV		73*(16/282) "poměrově sloupky navíc"		4,142			
	VV		0,5*5 "0,5 m3/ks sloupku navíc pro močál a zvodnělé části - širší patky 5ks"		2,500			
	VV		Součet		6,642			

D 2 Zakládání 11 564,70

17	K	275322511-R	Základové patky se zvýšenými nároky na prostředí	m3	2,500	3 914,40	9 786,00	
	PP		Základové patky se zvýšenými nároky na prostředí					
	VV		0,5*5 "0,5m3*5 ks sloupků zabetonovaných do zvětšených patek v mokřadu"		2,500			
18	K	275325911-R	Příplatek základových patek za provádění betonáže pod hladinou vody	m3	2,500	711,48	1 778,70	
	PP		Příplatek základových patek za provádění betonáže pod hladinou vody					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 860,00

11	K	338121127	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 m3	kus	16,000	1 850,00	29 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 m3					
	VV		270 "skutečnost"		270,000			
	VV		2 "brána klíny"		2,000			
	VV		3 "prameniště"		3,000			
	VV		5 "mokřad + svah"		5,000			
	VV		(33-5) "nová trasa mimo mokřad"		28,000			
	VV		-292 "dle SOD"		-292,000			
	VV		Součet		16,000			
13	M	59231000-R	sloupek betonový plotový prefa	kus	11,000	660,00	7 260,00	
	PP		sloupek betonový plotový prefa					
	VV		2 "brána klíny"		2,000			
	VV		4 "prameniště"		4,000			
	VV		5 "mokřad + svah"		5,000			
	VV		Součet		11,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 800,00

12	K	966052R	Bourání sloupků a vzpěr prázcových do 3m	kus	4,000	200,00	800,00	
	PP		Bourání sloupků a vzpěr prázcových do 3m					
	VV		270 "skutečnost mimo mokřad"		270,000			
	VV		26 "mokřad"		26,000			
	VV		Mezisoučet		296,000			
	VV		-292 "dle SOD"		-292,000			
	VV		Součet		4,000			

D 998 Přesun hmot 8 656,23

14	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	0,825	1 680,00	1 386,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi ruční (bez užití mechanizace) výšky do 12 m					
	VV		10*0,1*0,12*2,75*(2500/1000) "nové sloupky"		0,825			
15	K	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,825	460,32	379,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					

7	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	11,659	264,00	3 077,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
	VV		212,780*(16/292) "poměrově dle SOD"		11,659			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8		K	998232124	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	11,659	327,00	3 812,49	CS ÚRS 2025 01
PP				Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

235-2025 II - Zavětrování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

TECHNO-SAFE s.r.o.

Zpracovatel:

██████████ c

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2025

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

23253517

DIČ:

IČ:

72007494

DIČ:

Cena bez DPH

-135 701,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-135 701,34	21,00%	-28 497,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-164 198,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt: 235-2025 II - Zavětrování



Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-135 701,34
HSV - Práce a dodávky HSV		-135 701,34
1 - Zemní práce		-6 250,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-112 170,50
998 - Přesun hmot		-17 280,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt: 235-2025 II - Zavětrování



Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -135 701,34

D HSV Práce a dodávky HSV -135 701,34

D 1 Zemní práce -6 250,00

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-10,000	625,00	-6 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		21,75*47/87 "skutečnost poměrově"		11,750			
	VV		-21,75 "dle SOD"		-21,750			
	VV		Součet		-10,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -112 170,50

4	M	31197009	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M20	m	-32,000	190,00	-6 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M20					
	VV		69,6*47/87 "skutečnost poměrově"		37,600			
	VV		-69,6 "dle SOD"		-69,600			
	VV		Součet		-32,000			

5	M	31121030	podložka DIN 125-A ZB D 22mm	100 kus	-1,524	736,00	-1 121,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 22mm					
	VV		3,314*47/87 "skutečnost poměrově"		1,790			
	VV		-3,314 "dle SOD"		-3,314			
	VV		Součet		-1,524			

6	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	-1,524	931,00	-1 418,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20					

10	K	338121127	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 m3	kus	-43,000	1 850,00	-79 550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 m3					
	VV		44 "skutečnost"		44,000			
	VV		-87 "dle SOD"		-87,000			
	VV		Součet		-43,000			

7	K	R	vtřání bet. sloupků pro závitovou tyč DN 220	m	-200,000	120,00	-24 000,00	
	PP		vtřání bet. sloupků pro závitovou tyč DN 220					
	VV		435*47/87 "skutečnost poměrově"		235,000			
	VV		-435 "dle SOD"		-435,000			
	VV		Součet		-200,000			

D 998 Přesun hmot -17 280,84

8	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	-29,240	264,00	-7 719,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
	VV		63,598*47/87 "skutečnost poměrově"		34,358			
	VV		-63,598 "dle SOD"		-63,598			
	VV		Součet		-29,240			

9	K	998232124	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-29,240	327,00	-9 561,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE
Objekt:
235-2025 VCP - ostatní práce nad rámec SOD

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
TECHNO-SAFE s.r.o.

Zpracovatel:
[Redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

IČ: 42196451
DIČ:

IČ: 23253517
DIČ:

IČ: 72007494
DIČ:

Cena bez DPH			37 180,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 180,52	21,00%	7 807,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			44 988,43
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 235-2025 VCP - ostatní práce nad rámec SOD

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 180,52
HSV - Práce a dodávky HSV	37 180,52
VCP 01 - Odvodnění mokřadu u brány	13 298,00
VCP 02 - Zásyp záskoku	9 914,52
VCP 03 - Narovnání sloupků Klíny	2 400,00
VCP 04 - Úpravy bran	11 568,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oborní plot Fláje 2025 - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 235-2025 VCP - ostatní práce nad rámec SOD

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 180,52

D HSV Práce a dodávky HSV 37 180,52

D VCP 01 Odvodnění mokřadu u brány 13 298,00

1	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	12,800	697,00	8 921,60	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3							
VV	20*0,8*0,8 "20m výkop pro odvodnění mokřadu u brány vč. odbahnění"							
					12,800			

2	K	851421132-R	Montáž potrubí z trubocelových, otevřený výkop DN 500	m	4,000	546,00	2 184,00	
---	---	-------------	---	---	-------	--------	----------	--

PP	Montáž potrubí z trubocelových, otevřený výkop DN 500							
3	M	55253009	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná tlaková třída C 40 DN 500	m	4,040	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná tlaková třída C 40 DN 500							
VV	4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"							
					4,040			

4	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	0,522	2 100,00	1 096,20	CS ÚRS 2025 02
PP	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							

5	K	998272228	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných za zvětšený přesun přes 3000 do 5000 m	t	0,522	2 100,00	1 096,20	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D VCP 02 Zásyp záskoku 9 914,52

6	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	94,92	569,52	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvážněním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	336,00	2 016,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,000	133,56	3 339,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
VV	5*5*1,0 "zásyp jámy záskoku"							
					25,000			

9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,000	159,60	3 990,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D VCP 03 Narovnání sloupků Klíny 2 400,00

10	K	338121111-R	Vyrovnání sloupků a vzpěr ŽB plotových se zhutněním	kus	12,000	200,00	2 400,00	
----	---	-------------	---	-----	--------	--------	----------	--

PP	Vyrovnání sloupků a vzpěr ŽB plotových se zhutněním							
VV	12 "rovnání původních sloupků v úseku Klíny"							
					12,000			

D VCP 04 Úpravy bran 11 568,00

11	K	767995101-R1	Napojení bran na oplocení	ks	16,000	723,00	11 568,00	
----	---	--------------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	--

PP	Napojení bran na oplocení: - odříznutí plechu a nová navaření na sloupky vem vhodné pozici							
VV	- napojení ráhen, oříznutí vč. montážního materiálu 4*2*2 "4 brány, 4ks napojení na bránu"							
					16,000			